
      
ZARZĄDZENIE NR 480/2015 

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 
 

z dnia 29 maja 2015 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowych w celu prz eprowadzenia konkursów 
na kandydatów na stanowiska dyrektorów publicznych szkół i publicznej placówki 

w Radomiu  
 
 Na podstawie art. 36a ust. 6 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) i § 2 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 
dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 
Nr 60, poz. 373, z późn. zm.) w związku z art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013r. poz 594, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 
 § 1. Powołuje się komisje konkursowe w celu przeprowadzenia konkursów na kandydatów 
na stanowiska dyrektorów publicznych szkół i publicznej placówki w Radomiu: 
 
1. VII Liceum Ogólnokształcącego im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, ul. Powstańców Śląskich 4,  
2. VIII Liceum Ogólnokształcącego im. Jana III Sobieskiego, ul. Sobieskiego 12, 
3. X Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Konarskiego, ul. Beliny - Prażmowskiego 37, 
4. Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej nr 1, ul. Kolejowa 22. 
 
 § 2. Składy osobowe komisji konkursowych określają załączniki nr 1,2,3 i 4, stanowiące 
integralną część niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3. Na przewodniczącego komisji konkursowych, o których mowa w § 1 i 2, spośród 

członków komisji wymienionych w załącznikach nr 1,2,3 i 4 do zarządzenia, wyznacza się 
Pana Karola Semika – Wiceprezydenta Miasta Radomia. 

 
 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Radosław Witkowski 
 
 
 


